

**கோவில்பட்டி நகராட்சி
சாதாரண கூட்டம்**

நிகழும் விகாரி வருடம் கார்த்திகை திங்கள் 14,
நாள்: 30.11.2021ம் தேதி செவ்வாய் கிழமை மாலை 4.00 மணியளவில்
நகராட்சி அலுவலகத்தில் வைத்து அவசரக் கூட்டம் நடைபெறும்.

முன்னிலை:- திரு.ஓ. ராஜாராம்,பி.காம்.,

கோவில்பட்டி நகராட்சி
நாள்: 29.11.2021

தனி அலுவலர்,
கோவில்பட்டி நகராட்சி

மன்ற கூட்ட தேதி	வரசை எண் மற்றும் மன்றப்பொருள்	மன்றத் தீர்மானம்
30.11.2021	<p><u>பொருள் எண்: 1</u> கோவில்பட்டி நகராட்சிக்கு குடிநீர் விநியோகமானது சீவலப்பேரி தலைமை நீரேற்று நிலையத்தில் தாமிரபரணி ஆற்றின் கரையில் நீருறிஞ்சும் கிணறுகள் அமைக்கப்பட்டு அதன் மூலம் 7.5HP சப்மெர்ஸிபிள் மோட்டார் பம்புசெட் இரண்டு எண்ணம் (one Stand by) ஒவ்வொரு கிணற்றுக்கும் அமைக்கப்பட்டு நீரேற்றம் செய்யப்பட்டு தலைமை நீரேற்று நிலையத்தில் உள்ள 9.65LL தரைமட்ட நீர்த்தேக்கத் தொட்டியில் சேகரிக்கப்படுகிறது. அதன் பின்னர் 220HP சென்ட்ரிபிகல் பம்ப்செட் (3Nos/One Stand by) மூலம் பம்பிங் செய்யப்பட்டு 600 எம்.எம் Concrete Pressure Pipe பம்பிங் மெயின் மூலம் இளவேலங்கால் நீருந்து நிலையத்தில் உள்ள 9.65LL தரைமட்ட நீர்த்தேக்கத் தொட்டியில் சேகரிக்கப்படுகிறது. அங்கிருந்து 150HP சென்ட்ரிபிகல் மோட்டார் பம்பு செட் (3Nos/One Stand by) மூலம் பம்பிங் செய்யப்பட்டு 600எம்.எம் Concrete Pressure Pipe பம்பிங் மெயின் மூலம் கோவில்பட்டியில் உள்ள 9.65LL தரைமட்ட நீர்த்தேக்கத் தொட்டியில் சேகரிக்கப்பட்டு இங்கிருந்து நகரில் உள்ள 17 எண்ணம் மேல்நிலை நீர்த்தேக்கத் தொட்டிகளுக்கு 35HP (3Nos/One Stand by) 25HP (4nos / 20 Nos Stand by), 20HP (2nos/one stand by) மற்றும் 15HP (2nos/one Stand by) சப்மெர்ஸிபிள் மோட்டார் மூலம் நீரேற்றம் செய்யப்படுகிறது. இத்திட்டத்திற்காக தலைமை நீரேற்று நிலையம் மற்றும்</p>	<p>தீர்மானம் எண்.4405 அலுவலக குறிப்பு:- அனுமதிக்கப்பட்டது.</p>

	<p>நீருந்து நிலையம் ஆகியவற்றில் உயரழுத்த மின்இணைப்பு பெறப்பட்டு (HT) தலைமை நீரேற்று நிலையத்தில் 500 கே.வி.ஏ.டி.ரயன்பார்மர் (2nos/one stand by) மற்றும் நீருந்து நிலையம் 315 கே.வி.ஏ.டி.ரான்ஸ்பார்மர் (2nos/one stand by) அமைக்கப்பட்டு பராமரிக்கப்பட்டு வருகிறது. மேலும் தலைமை நீரேற்று நிலைத்தில் சப்மெர்சிபிள் மோட்டார் மற்றும் சென்ட்ரிபிகல் மோட்டார்களுக்கான ஸ்டார்ட்டர்கள், MV பேனல்கள், கெப்பிசிட்டர்கள் ஆகியவற்றை பராமரிக்க வேண்டியுள்ளது. மேலும் நீருந்து நிலையத்தில் உள்ள 150HP சென்ட்ரிபிகல் மோட்டார் மற்றும் செல்பாசிட்டர் ஸ்டார்ட்டர்கள், MV பேனல்கள் ஆகியவற்றையும் பராமரிக்க வேண்டியுள்ளது. மேலும், கோவில்பட்டி நீருந்து நிலையத்தில் உள்ள சப்மெர்சிபிள் மோட்டார் பம்பு செட்களுக்கான ஸ்டார்ட்டர்கள், MV பேனல்கள், செல்பாசிட்டர்கள், கேபிள்கள் ஆகியவற்றை பராமரிக்க வேண்டியுள்ளது. மேலும் சுமார் 46 கி.மீ. பம்பிங் மெயினில் அவ்வப்போது ஏற்படும் குழாய் உடைப்புகள் மற்றும் ஆற்றிலிருந்து தலைமை நீரேற்று நிலையத்திற்கு வரும் சுமார் 1300 மீட்டர் நீளமுள்ள (ஒவ்வொரு கிணற்றிற்கும்) கனெக்டிங் மெயினையும் பராமரிக்க வேண்டியுள்ளது. இதற்கான ஆண்டு பராமரிப்பிற்காக (2021-2022) தயாரிக்கப்பட்ட மதிப்பீட்டின்படி ஆகும் உத்தேச செலவினம் ரூ.14.50/- இலட்சத்திற்கு மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.</p> <p><u>அலுவலக குறிப்பு:-</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. குடிநீர் பணியின் அவசியம் மற்றும் குடிநீர் நிதியின் கீழ் செய்ய மன்றம் அனுமதிக்கலாம். 2. ஆணையாளர் அவர்களின் முன்அனுமதி பெற்று ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு விரைவு மன்றம் அனுமதிக்கலாம். <p>(ந.க.எண்.382/2020/இ1)</p>	
	<p><u>பொருள் எண்: 2</u></p> <p>கோவில்பட்டி நகராட்சியில் வடகிழக்கு பருவமழையினை முன்னிட்டு முன்னெச்சரிக்கை நடவடிக்கைக்கு தேவையான உபகரணங்கள் வாங்கி இருப்பில் வைத்துக்கொள்ள மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர் அவர்களால் அறிவுறுத்தப்பட்டுள்ளது. ஆகையால் இந்நகராட்சியில் வடகிழக்கு பருவமழையினை முன்னிட்டு தேவையான உபகரணங்களான மரம் அறுக்கும் இயந்திரம் 2 எண்ணம், 5HP ஆயில் இன்ஜின் 150 சவுக்கு கம்புகள், மணல் மூட்டைகள்</p>	<p>தீர்மானம் எண்.4406 அலுவலக குறிப்பு:- அனுமதிக்கப்பட்டது.</p>

	<p>ஆகியவைகளை வாங்கி இருப்பில் வைத்துக்கொள்ள உத்தேச மதிப்பீட்டுச் செலவினம் ரூ.2.80/-இலட்சத்திற்கு மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.</p> <p><u>அலுவலக குறிப்பு:-</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம். 2. ஆணையாளர் அவர்களின் முன்அனுமதி பெற்று ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு மன்றம் அனுமதிக்கலாம். <p>(ந.க.எண்.3774/2021/இ1)</p>	
	<p><u>பொருள் எண்: 3</u></p> <p>கோவில்பட்டி நகராட்சியில் கசடு கழிவு மேலாண்மை வரைவு உபவிதிகள் அரசிதழில் வெளியிடுவதற்கும், 50 பக்கத்திற்கு ஆகும் அதற்கான செலவினத் தொகையினை ரூ.1,05,000/-யை அரசுக் கருவூலத்தில் செலுத்த 28.10.2021 அன்று மன்ற ஒப்புதல் பெறப்பட்டு ரூ.1,05,000/-க்கு EJV தயார் செய்யப்பட்டுள்ளது. மேலும் துணைப்பணி மேலாளர் அரசு கிளை அச்சகம் மதுரை அவர்களின் கடிதம் வரப்பெற்றதில் 54 பக்கம் என்று தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது. ஆகையால், 50 பக்கத்திற்கு ரூ.1,05,000/-க்கு EJV தயார் செய்யப்பட்ட நிலையில் மீதமுள்ள நான்கு பக்கத்திற்கு ரூ.8400/-யை அரசுக் கருவூலத்தில் செலுத்துவதற்கு மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.</p> <p><u>அலுவலக குறிப்பு:-</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம். 2. ஆணையாளர் அவர்களின் முன்அனுமதி பெற்று தொகை செலுத்தியதை மன்றம் அனுமதிக்கலாம். <p>(ந.க.எண்.4006/2018/இ1)</p>	<p>தீர்மானம் எண்.4407 அலுவலக குறிப்பு:- அனுமதிக்கப்பட்டது.</p>
	<p><u>பொருள் எண்: 4</u></p> <p>தமிழ்நாடு நகர்ப்புற சாலை மேம்பாட்டு திட்டம் 2019-2020ன் கீழ் வார்டு 5ல் சங்கரலிங்கபுரம் மேற்குபுறம் 3 மற்றும் 4ஆம் குறுக்கு சந்தில் மதிப்பீடு நீளம் முறையே 180 மற்றும் 230 ஆகும். இவற்றில் சந்தின் கடைமேடை முறையே 80 மற்றும் 90மீட்டர் நீளம் மிகவும் தாழ்வான நிலையில் உள்ளது. இவற்றில் Turip மதிப்பீட்டில் கொடுக்கப்பட்ட அளவிலான WMM t.k (150mm) பற்றாக்குறையாக உள்ளது. இங்கு Levelling Instrument கொண்டு அளவீடு செய்த போது சுமார் 45cm to 60cm gravel Filley மிகவும் அவசியமானது. இவற்றை மேற்கொண்டால் மட்டுமே இச்சாலையில் வடிகால் வசதியின்படி சாலை அமைக்க இயலும் என்பதால் இப்பணிக்காக தயாரிக்கப்பட்ட உத்தேச மதிப்பீட்டுச் செலவினம் ரூ.5.30/-இலட்சத்திற்கு மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.</p>	<p>தீர்மானம் எண்.4408 அலுவலக குறிப்பு:- அனுமதிக்கப்பட்டது.</p>

	<p>அலுவலக குறிப்பு:- மன்றம் அனுமதிக்கலாம். ந.க.எண்.4021/2021/இ1</p>	
	<p>பொருள் எண்: 5 தமிழ்நாடு தேர்தல் ஆணையம், சென்னை அவர்களின் உத்திரவின்படி நகர்ப்புற உள்ளாட்சித் தேர்தல்-2021 நடத்துவதற்கும் உத்தேச செலவுத் தொகை ரூ.61.50 இலட்சத்தினை நகராட்சி பொது நிதியிலிருந்து செலவு செய்திடவும் பின்னர் அரசிடமிருந்து வரும் (தேர்தல்) நிதியினை நகராட்சி பொது நிதியில் ஈடு செய்து கொள்வதற்கும் மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது. அலுவலக குறிப்பு:- மன்றம் அனுமதிக்கலாம். (ந.க.எண்.340/2020/சி2)</p>	<p>தீர்மானம் எண்.4409 அலுவலக குறிப்பு:- அனுமதிக்கப்பட்டது.</p>
	<p>பொருள் எண்: 6 இந்நகராட்சி பொது சுகாதாரப்பிரிவு வாகனம் எண்.TN69R4954க்கு தகுதி சான்று காலம் 17.11.2021 அன்று முடிவடைவதால் தற்போது தகுதி சான்று பெற பழுதுகளை சரிசெய்ய அங்கீகரிக்கப்பட்ட டீலர் சூசி ஆட்டோ நிறுவனத்தாரிடம் விலைப்புள்ளி பெறப்பட்டதில் உத்தேச செலவினம் ரூ.77402.00க்கு பட்டியல் அளித்துள்ளனர். இந்த வாகனம் 2009ம் ஆண்டு வாங்கப்பட்டு 12 ஆண்டுகளுக்கு மேல் ஆகிறது. அரசாணை எண்.983 Home (Transport IV) Dept நாள்: 03.08.2006ல் 10 ஆண்டுகளுக்கு மேல் ஆகும் கனரக வாகனங்களுக்கு தகுதி சான்று செலவு ரூ.18000/-வரை மட்டுமே அனுமதிக்கப்பட்டுள்ளது. பொது சுகாதாரப்பிரிவில் உள்ள வாகனங்கள் மக்கும் மற்றும் மக்காத குப்பைகளை ஏற்றிச் செல்வதால் விரைவில் வாகனம் பழுதாகி விடுகிறது. டிரைவர் அறிக்கையில் குறிப்பிட்டுள்ள பழுதுகளை ஒரிஜினல் சாமான்களாக மாற்றம் செய்யும் பொருட்டு அங்கீகரிக்கப்பட்ட டீலரிடம் பழுது நீக்கம் செய்ய வேண்டிய அவசியம் ஏற்பட்டுள்ளதால் சூசி ஆட்டோ நிறுவனத்தாரிடம் மேற்கண்ட வாகனத்திற்கு தகுதிச்சான்று முடிவடைவதால் பழுதுகளை நீக்கம் செய்திட பொதுமக்களின் பொதுசுகாதார நலன் கருதி கூடுதல் செலவு தொகை ரூ.59402/-க்கும் அனுமதியும் மற்றும் மொத்த செலவினம் ரூ.77402/-மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது. (ந.க.எண். 3484/2021/எச்1)</p>	<p>தீர்மானம் எண்.4410 அலுவலக குறிப்பு:- அனுமதிக்கப்பட்டது.</p>
	<p>பொருள் எண்: 7 கோவில்பட்டி நகராட்சியில் வடகிழக்கு பருவமழையை முன்னிட்டு முன்னெச்சரிக்கை நடவடிக்கைக்கு தேவையான உபகரணங்களான மரம் அறுக்கும் இயந்திரம் 2 எண்ணம், 5HP ஆயில் இன்ஜீன், 150 சவுக்கு கம்புகள், மணல் மூட்டைகள் வாங்கும் பணிக்கு ரூ.2.80/-லட்சம் மதிப்பீட்டில் மேற்கொள்ள இந்நகர்மன்ற தனி அலுவலர் அவர்களால் அனுமதி வழங்கப்பட்டுள்ளது. அதன்படி மேற்படி பணிக்கு</p>	<p>தீர்மானம் எண்.4411 அலுவலக குறிப்பு:- அனுமதிக்கப்பட்டது.</p>

	<p>12.11.2021 அன்று ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரியதில் வரப்பெற்றுள்ள இரண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளிகளின் விபரம்.</p> <table border="1" data-bbox="332 157 1128 226"> <tr> <td>1)திரு.V. சத்ய சிலன்</td> <td>..</td> <td>மதிப்பீட்டைவிட (-) 0.06 குறைவு</td> </tr> <tr> <td>2)திரு.H. முகமது இப்ராஹிம்</td> <td>..</td> <td>மதிப்பீட்டைவிட (+) 0.12 அதிகம்</td> </tr> </table> <p>வரப்பெற்றுள்ள 2 ஒப்பந்தப்புள்ளிகளில் மதிப்பீட்டைவிட (-) 0.06% குறைவாக வழங்கியுள்ள ஒப்பந்தக்காரர் திரு.வி.சத்யசீலன் அவர்களின் ஒப்பந்தப்புள்ளியை ஏற்க மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.</p> <p>அலுவலக குறிப்பு:-</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) மன்றம் அனுமதிக்கலாம். 2) ஆணையாளர் அவர்களின் முன்அனுமதி பெற்று வேலை உத்திரவு வழங்கியதை மன்றம் அனுமதிக்கலாம். <p>ந.க.எண்.3774/2021/இ1</p>	1)திரு.V. சத்ய சிலன்	..	மதிப்பீட்டைவிட (-) 0.06 குறைவு	2)திரு.H. முகமது இப்ராஹிம்	..	மதிப்பீட்டைவிட (+) 0.12 அதிகம்	
1)திரு.V. சத்ய சிலன்	..	மதிப்பீட்டைவிட (-) 0.06 குறைவு						
2)திரு.H. முகமது இப்ராஹிம்	..	மதிப்பீட்டைவிட (+) 0.12 அதிகம்						
	<p>பொருள் எண்: 8</p> <p>கோவில்பட்டி நகராட்சியில் சீவலப்பேரி தலைமை நீரேற்று நிலையம் முதல் கோவில்பட்டி பார்க் பூஸ்டர் ஸ்டேசன் வரை மோட்டார்கள் மற்றும் பம்பிங் மெயின் வருடாந்திர பராமரிப்பு பணிக்கு ரூ.14.50/-இலட்சம் மதிப்பீட்டில் மேற்கொள்ள இந்நகர்மன்ற தனி அலுவலர் அவர்களால் அனுமதி வழங்கப்பட்டுள்ளது. அதன்படி மேற்படி பணிக்கு 16.11.2021 அன்று ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரியதில் வரப்பெற்றுள்ள இரண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளிகளின் விபரம்.</p> <table border="1" data-bbox="332 1071 1209 1140"> <tr> <td>1)திரு.P. மாரிமுத்துப்பாண்டியன்</td> <td>..</td> <td>மதிப்பீட்டைவிட (-) 0.12 % குறைவு</td> </tr> <tr> <td>2)திரு.P. முத்துப்பாண்டி</td> <td>..</td> <td>மதிப்பீட்டைவிட (+) 0.15 % அதிகம்</td> </tr> </table> <p>வரப்பெற்றுள்ள 2 ஒப்பந்தப்புள்ளிகளில் மதிப்பீட்டைவிட (-) 0.12% குறைவாக வழங்கியுள்ள ஒப்பந்தக்காரர் திரு.P.மாரிமுத்துப்பாண்டியன் அவர்களின் ஒப்பந்தப்புள்ளியை ஏற்க மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.</p> <p>அலுவலக குறிப்பு:-</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) மன்றம் அனுமதிக்கலாம். 2) ஆணையாளர்/தனிஅலுவலர் அவர்களின் முன்அனுமதி பெற்று வேலை உத்திரவு வழங்கியதை மன்றம் அனுமதிக்கலாம். <p>ந.க.எண்.382/2020/இ1</p>	1)திரு.P. மாரிமுத்துப்பாண்டியன்	..	மதிப்பீட்டைவிட (-) 0.12 % குறைவு	2)திரு.P. முத்துப்பாண்டி	..	மதிப்பீட்டைவிட (+) 0.15 % அதிகம்	<p>தீர்மானம் எண்.4412 அலுவலக குறிப்பு:- அனுமதிக்கப்பட்டது.</p>
1)திரு.P. மாரிமுத்துப்பாண்டியன்	..	மதிப்பீட்டைவிட (-) 0.12 % குறைவு						
2)திரு.P. முத்துப்பாண்டி	..	மதிப்பீட்டைவிட (+) 0.15 % அதிகம்						
	<p>பொருள் எண்: 9</p> <p>கோவில்பட்டி நகராட்சியில் 123 தூய்மைப்பணியாளர்களை வெளிக் கொணர்வு மூலம் பயன்படுத்தி தூய்மைப்பணிகள் 03.12.2018 முதல் 02.12.2021 வரை மேற்கொள்ளப்பட்டு வரும் நிலையில், தற்பொழுது அவர்லேண்ட் இன்ஞினியரிங் ஒர்க்ஸ் பி.லிட்., நிறுவனத்தின் மூன்று ஆண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளி 02.12.2021ம் தேதியுடன் முடிவடைகிறது.</p>	<p>தீர்மானம் எண்.4413 அலுவலக குறிப்பு:- அனுமதிக்கப்பட்டது.</p>						

	<p>சென்னை நகராட்சிகளின் நிர்வாக இயக்குநர் அவர்களின் 02.10.2021ம் தேதிய ந.க.எண்.21787/2021/EA2 உத்திரவு படி இந்நகராட்சி நிரந்தர பணியாளர்களை தவிர்த்து தேவைப்படும் தூய்மைப்பணியாளர்கள் டிரைவர் மற்றும் துப்புரவு பணி மேற்பார்வையாளர் ஆகியோரை வெளிக்கொணர்வு மூலம் பணியமர்த்திக்கொள்ள இவ்வலுவலக ந.க.எண்.3420/21/எச்1 நாள்.13.10.2021 மூலம் நகராட்சிகளின் நிர்வாக இயக்குநர் அவர்களுக்கு சமர்ப்பிக்கப்பட்டுள்ள கருத்துரு தற்போது பரிசீலனையில் இருந்து வருகிறது.</p> <p>02.12.2021ம் தேதியன்று வெளிக்கொணர்வு ஒப்பந்தம் முடிவடையும் நிலையில் அவர்லேண்ட் இன்டிரியரிங் ஒர்க்ஸ் லிமிடெட்., நிறுவனத்தார் தாங்கள் ஏற்கனவே பெற்று வரும் ஒரு நபருக்கான ஊதியம் ரூ.479.15ல் தொடர்ந்து மறுடெண்டர் கோரும் வரை பணி செய்ய சம்மதம் தெரிவித்து கடிதம் அளித்துள்ளனர்.</p> <p>பொதுமக்களின் பொதுசுகாதார அவசியம் கருதி தினசரி தூய்மைப்பணி மேற்கொள்ள வேண்டியுள்ளதால் தற்போது பயன்படுத்தி வரும் 123 தூய்மைப்பணியாளர்களை வெளிக்கொணர்வு மூலம் பயன்படுத்தி புதிய டெண்டர் கோரும் வரை தூய்மைப்பணிகளை தொடர்ந்து மேற்கொள்ள மன்ற அனுமதியும் மற்றும் இதன் பொருட்டு மாதம் தோறும் ஏற்படும் செலவினம் ரூ.18.27 லட்சத்திற்கும் மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.</p> <p>ந.க.எண்.3068/2021/எச்1</p>	
	<p>பொருள் எண்: 10</p> <p>இந்நகராட்சி பொறியியல் பிரிவில் நடைபெற இருக்கும் ஒப்பந்தப்புள்ளியினை கோர Online Tenderக்கு Document updationக்கு Diigital Signature Certificate தேவைப்படுகிறது. ஆகையால், நகராட்சி ஆணையாளர், பொறியாளர் மற்றும் இளநிலை உதவியாளர்கள் E1, E2 ஆகியவரும் சேர்த்து மொத்தம் நான்கு பேருக்கு ரூ.10,000/-யை Bharghavan Consultancy நிறுவனத்திற்கு செலுத்த மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.</p> <p>அலுவலக குறிப்பு:-</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) மன்றம் அனுமதிக்கலாம். 2) ஆணையாளர்/தனிஅலுவலர் அவர்களின் முன்அனுமதி பெற்று தொகை வழங்கியதை மன்றம் அனுமதிக்கலாம். <p>ந.க.எண்.3832/2021/இ1</p>	<p>தீர்மானம் எண்.4414 அலுவலக குறிப்பு:- அனுமதிக்கப்பட்டது.</p>

<p>பொருள் எண்: 11</p> <p>இந்நகராட்சி எல்லைக்குட்பட்ட வார்டு எண்.36, சுப்பிரமணியபுரத்தில் உள்ள நுண்உர செயலாக்க மையம் MCC கட்டிடம் முடியும் தருவாயில் உள்ள நிலையில் இப்பணி தாழ்வான பகுதியில் கட்டப்பட்டுள்ளதால் MCC கட்டிடத்திற்கு முன்பாக சாய்வுதளம் (Ramp), சுற்றிலும் Weld mesh அமைத்தும் மற்றும் மின்பணிகள் மேற்கொள்ளும் பணிக்கு ஆகும் உத்தேச மதிப்பீட்டுச் செலவினம் ரூ.9.50/-இலட்சத்திற்கு மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.</p> <p>அலுவலக குறிப்பு:- மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.</p> <p>ந.க.எண்.4021/2021/இ1</p>	<p>தீர்மானம் எண்.4415 அலுவலக குறிப்பு:- அனுமதிக்கப்பட்டது.</p>																												
<p>பொருள் எண்: 12</p> <p>A) கோவில்பட்டி நகராட்சியில் 15வது நிதிக்குழு மானியம் 2020-21ம் ஆண்டில் Tied மற்றும் Un Tied Grant விபரங்கள்:-</p> <p>I) Tied Grant 50% 224.00/- Lakh:</p> <ol style="list-style-type: none"> சுகாதாரம், திடக்கழிவு மேலாண்மை மற்றும் சுகாதார பிரிவு பணிகள் ரூ.112.00/- இலட்சம் செலவு செய்து முடிக்கப்பட்டுள்ளது. Tied Grant ல் மீதமுள்ள 50% ரூ.1120.00/-இலட்சம் நிலுவையில் உள்ளது. <p>II) Un Tied Grant 50% 224.00/- Lakh:</p> <table border="1" data-bbox="329 1108 1141 1434"> <tr> <td>1.</td> <td>Water Supply Distribution Pipe Line Work</td> <td>--</td> <td>116.30/- Lakh</td> </tr> <tr> <td>2.</td> <td>Park Improvement Work</td> <td>--</td> <td>32.20/- Lakh</td> </tr> <tr> <td>3.</td> <td>Burial Ground Improvement Work</td> <td>--</td> <td>9.25/- Lakh</td> </tr> <tr> <td>4.</td> <td>Gas Chlorination Plant at Park OHT</td> <td>--</td> <td>11.50/- Lakh</td> </tr> <tr> <td>5.</td> <td>New Street Light Fitting work</td> <td>--</td> <td>1.00/- Lakh</td> </tr> <tr> <td>6.</td> <td>Water Supply maintenance work</td> <td>--</td> <td>59.60/- Lakh</td> </tr> </table> <p>மொத்தம் = ரூ.229.85 இலட்சம்</p> <p>மேற்கண்ட பணிகள் முடிக்கப்பட்டு தொகை முழுவதும் செலவு செய்யப்பட்டுள்ளது.</p> <p>B) கோவில்பட்டி நகராட்சியில் 15வது நிதிக்குழு மானியம் 2021-22ம் ஆண்டில் Tied மற்றும் Un Tied Grant விபரங்கள்:-</p> <p>I) Tied Grant 50% Rs.69.00/-Lakh:</p> <table border="1" data-bbox="329 1728 1133 1791"> <tr> <td>1.</td> <td>Construction of Urban Health Centre at urani Street ward No.20 in Kovilpatti Municipality</td> <td>--</td> <td>70.00/- Lakh</td> </tr> </table> <p>II) Tied Grant 50% Rs.69.00/-Lakh:-</p> <p>15வது நிதிக்குழு மானியம் 2020-21ல் மீதமுள்ள ரூ.112.00/-இலட்சம் மற்றும் 2021-22ல் உள்ள ரூ.69.00இலட்சம்</p>	1.	Water Supply Distribution Pipe Line Work	--	116.30/- Lakh	2.	Park Improvement Work	--	32.20/- Lakh	3.	Burial Ground Improvement Work	--	9.25/- Lakh	4.	Gas Chlorination Plant at Park OHT	--	11.50/- Lakh	5.	New Street Light Fitting work	--	1.00/- Lakh	6.	Water Supply maintenance work	--	59.60/- Lakh	1.	Construction of Urban Health Centre at urani Street ward No.20 in Kovilpatti Municipality	--	70.00/- Lakh	<p>தீர்மானம் எண்.4416 அலுவலக குறிப்பு:- அனுமதிக்கப்பட்டது.</p>
1.	Water Supply Distribution Pipe Line Work	--	116.30/- Lakh																										
2.	Park Improvement Work	--	32.20/- Lakh																										
3.	Burial Ground Improvement Work	--	9.25/- Lakh																										
4.	Gas Chlorination Plant at Park OHT	--	11.50/- Lakh																										
5.	New Street Light Fitting work	--	1.00/- Lakh																										
6.	Water Supply maintenance work	--	59.60/- Lakh																										
1.	Construction of Urban Health Centre at urani Street ward No.20 in Kovilpatti Municipality	--	70.00/- Lakh																										

சேர்த்து ரூ.181.00/-இலட்சம் மதிப்பீட்டில் கோவில்பட்டி நகராட்சி நெடுங்குளம் கண்மாய் அருகில் Dewats System முறையில் கழிவு நீர் சுத்திகரிப்பு நிலையம் செயல்படுத்தும் பணி (Providing Decentralized Waste water treatment system (Dewats) at Kovilpatti Municipality)

III) Un Tied Grant 50% 92.00 Lakh:-

1.	Strengthening of 7.25LL OHT Park in Kovilpatti Municipality	--	40.00/- Lakh
2.	Supply, Delivery, Fixing of Electrical Cable & Anchoring and Transformer strengthening work at Seevalaperi Head Works & Illavelangal Booster station in Kovilpatti Municipality	--	32.00/- Lakh
3.	Construction of Operator room at Seevalaperi Head work & Illavelangal Booster station in Kovilpatti Municipality.	--	26.00/- Lakh

நகராட்சி பங்களிப்பு தொகை = 6.00/- Lakh

மொத்த தொகை = ரூ.98.00/-இலட்சம்

மேற்கண்ட பணிகளுக்கு மதிப்பீடு தயார் செய்துள்ள நிலையில் உரிய நிர்வாக அனுமதிக்காக நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர், சென்னை அவர்களுக்கு கருத்துரு சமர்ப்பிக்க மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு:- மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

ந.க.எண்.3990/2021/இ1

பொருள் எண்: 13

கோவில்பட்டி நகராட்சியிலுள்ள கணினி மற்றும் பிரிண்டருக்கு வருடாந்திர பராமரிப்பு பணி முடிவடைந்துள்ள நிலையில் கீழ்க்கண்ட விவரப்படி

- | | | |
|-----------------------|----|-----------|
| 1. Assus | .. | 12 எண்ணம் |
| 2. Lenova | .. | 1 எண்ணம் |
| 3. HP | .. | 4 எண்ணம் |
| 4. HCL | .. | 15 எண்ணம் |
| 5. HCL | .. | 2 எண்ணம் |
| 6. HCL | .. | 5 (E.E.) |
| 7. Lenova Laptop | .. | 1 எண்ணம் |
| 8. Dot Matrix Printer | .. | 2 எண்ணம் |

மேற்கண்ட விவரப்படி பொருட்களுக்கு வருடாந்திர பராமரிப்பு பணி மேற்கொள்ள உத்தேச மதிப்பீட்டுச் செலவினம் ரூ.2.10/-இலட்சத்திற்கு மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு:- மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

ந.க.எண்.3832/2021/இ1

தீர்மானம் எண்.4417 அலுவலக குறிப்பு:- அனுமதிக்கப்பட்டது.

<p><u>பொருள் எண்: 14</u></p> <p>கோவில்பட்டி நகராட்சியில் காணொளி மூலம் ஆய்வுக் கூட்டம் நடத்துவதற்கு ஏதுவாக ஆணையாளர், பொறியாளர் அறை மற்றும் பொதுப்பிரிவில் பொருத்துவதற்கு தேவையான உபகரணங்கள் கீழ்க்கண்டவாறு:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Tenda Wi-Fi router N300 2. D-Link ADSL Internet Modem 3. Logitech Web Camera C930 4. Zebronic USB Premium Mic 5. Extension USB Cable 10 Mts 6. Zebronic Speaker 7. HDMI Cable 10 Mts 8. Canon G2010 Colour Printer, Scan and Copy (AIO) Installation charge <p>மேற்கண்ட உபகரணங்கள் வாங்கி பொருத்தும் பணிக்கு உத்தேச மதிப்பீட்டுச் செலவினம் ரூ.40,000/-க்கு மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது. அலுவலக குறிப்பு:- மன்றம் அனுமதிக்கலாம். ந.க.எண்.3832/2021/இ1</p>	<p>தீர்மானம் எண்.4418 அலுவலக குறிப்பு:- அனுமதிக்கப்பட்டது.</p>
<p><u>பொருள் எண்: 15</u></p> <p>கோவில்பட்டி நகராட்சி பகுதியிலுள்ள வார்டு எண்.13ல் கதவு எண்.101A எண் கொண்ட கட்டிடத்தை பெயர் மாற்றம் செய்யக்கோரி திரு.மதுசூதனன் மற்றும் திரு.தனபாலன் விண்ணப்பம் செய்யப்பட்டதில் மனுதாரர்கள் கொடுக்கப்பட்ட ஆவணங்கள் உறுதி செய்ய இயலாத நிலை ஏற்பட்டதால் இந்நகர்மன்ற வழக்கறிஞரிடம் சட்டக்கருத்துரை பெறப்பட்டது அதற்கான செலவுத் தொகை ரூ.4000/-ம் திரு.ப.ரத்தினராஜா வழக்கறிஞர் கோரியுள்ளார். எனவே மேற்க்கண்ட தொகையினை வழங்கிட மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது. அலுவலக குறிப்பு:- மன்றம் அனுமதிக்கலாம். ந.க.எண்.1976/2021/அ1</p>	<p>தீர்மானம் எண்.4419 அலுவலக குறிப்பு:- அனுமதிக்கப்பட்டது.</p>
<p><u>பொருள் எண்: 16</u></p> <p>சென்னை, நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் அவர்களின் 02.12.2021ம் தேதிய ந.க.எண்.2178/21/EA2 உத்தரவில் வெளிக்கொணர்வு முகமை மூலம் பணியாளர்களை நியமனம் செய்துகொள்ள அளவுகோல் நிர்ணயம் செய்தபடி இந்நகர்மன்ற தீர்மானம் எண்.4377, நாள்.11.10.2021ல் 140 தூய்மைப் பணியாளர்களுக்கும், 7 துப்புரவு பணி மேற்பார்வை யாளர்களுக்கும், 21 ஓட்டுநர்களுக்கும் உரிய கருத்துரு தயார் செய்து ஓராண்டு செலவினம் ரூ.385.14 இலட்சத்திற்கு மன்ற அனுமதி பெறப்பட்டு சென்னை நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் அவர்களுக்கு சமர்ப்பிக்கப்பட்டது. 18.11.2021-ம் தேதி சென்னை, நகராட்சி நிர்வாக</p>	<p>தீர்மானம் எண்.4420 அலுவலக குறிப்பு:- அனுமதிக்கப்பட்டது.</p>

இயக்குநர் அலுவலகத்தில் நடைபெற்ற இது தொடர்பான சீராய்வு கூட்டத்தில் இந்நகராட்சிக்கு கீழ்க்கண்டவாறு பணியாளர்கள் அனுமதிக்கப்பட்டுள்ளனர்.

1. தூய்மைப்பணியாளர்கள்	119
2. ஓட்டுநர்கள்	23
3. துப்புரவுபணி மேற்பாவையாளர்கள்	7

இதன்படி ஆண்டு செலவினம் ரூ.320.31இலட்சம் எனவும் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

ஆகவே, இந்நகராட்சிக்கு அனுமதிக்கப்படும் பணியாளர்களை வெளிக்கொணர்வு முகமை மூலம் பயன்படுத்தி பொது சுகாதாரப்பணிகள் மேற்கொள்ளவும், இதன் பொருட்டு ஒவ்வொரு ஆண்டிற்கும் ஏற்படும் செலவினம் ரூ.320.31 இலட்சத்திற்கு மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

ந.க.எண்.3420/2020/எச்1

பொருள் எண்: 17

நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர், சென்னை அவர்களின் 02.10.2021ம் தேதிய ந.க.எண்.21287/2021/EA2ல் வெளிக்கொணர்வு முகமை மூலம் குடிநீர் பணிகளுக்கு பணியாளர்கள் பணியமர்த்துதல் தொடர்பாக அளவுகோல்கள் நிர்ணயம் செய்து உத்தரவிடப்பட்டுள்ளது. இந்த அளவுகோலின்படி இந்நகராட்சிக்கு குடிநீர் பணிக்கு கீழ்க்கண்டவாறு பணியாளர்கள் தேவைப்படுகிறார்கள்.

Sl. No.	Items	Requirement as per norms	Present Strength	Balance needed
1	Electrical Superendent	1	0	1
2	Electrician (C)	4	0	4
3	Electrician (B)	2	0	2
4	Maintenance Assistance	36	2	34
5	Cleaner	2	0	2

மேற்கண்ட பணியாளர்களுக்கு ஒரு நாளுக்காக ஊதிய விபரம் பின்வருமாறு:

Sl. No.	Details	Electrical Superendent	Electrician (C)	Electrician (B)	Maintenance Assistance	Cleaner
1.	Basic salary for one day	945.00	712.00	708.00	581.00	443.00
2.	Service charge for the agency including the cost of uniforms and other safety items required to be given to the supplied manpower & Employer contribution for EPS, EPF, EPF admin and EDLI & Employer contribution of ESI 1.1851 Rs.	174.91	131.79	131.05	107.54	81.99
	Total Cost	1119.91	843.79	839.05	688.54	524.99

இதன்படி மேற்படி பணியாளர்களை மூன்றாண்டுகளுக்கு தொடர்ந்து பணியமர்த்தும்போது ஏற்படும் உத்தேச செலவினம் பின்வருமாறு:-

தீர்மானம் எண்.4421 அலுவலக குறிப்பு:- அனுமதிக்கப்பட்டது.

S. No.	Name of the Post	Basic Salary per day per person as per SoR or as approved in Rs.	Total salary per day per person col No.3* 1.1851) Rs.	Total salary per month per person Rs.	Total salary per annum per person Rs.in Lakhs	Nol.of person to be engaged	Total Budget to be provided per year Rs.in Lakhs	Total Value to be put in to tender Rs. In lakhs
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Electrical Supendent	945.00	1119.91	33597.30	4.03	1	4.03	3.40
2	Electrician (C)	712.00	843.79	25313.70	3.03	4	12.12	10.25
3	Electrician (B)	708.00	839.05	25171.50	3.02	2	6.04	5.10
4	Maintenance Assistance	581.00	688.54	20656.20	2.48	34	84.32	71.11
5	Cleaner	443.00	524.99	15749.70	1.88	2	3.76	3.19
Total							110.27	93.05

எனவே கோவில்பட்டி நகராட்சிக்கு தேவைப்படும் குடிநீர் பணிக்கு மொத்தம் பணியாளர்கள் 43 நபர்கள், வெளிக்கொணர்வு முகமை (Outsource) மூலம் நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர், சென்னை அவர்களின் நிர்வாக அனுமதி பெற்று பணியமர்த்தி கொள்ளவும், இதன் பொருட்டு ஒரு ஆண்டுக்கு ஏற்படும் உத்தேச மதிப்பீட்டு தொகை ரூ.110.27இலட்சம் வீதம் மூன்று ஆண்டுகளுக்கு ஏற்படும் உத்தேச மதிப்பீட்டு தொகை ரூ.330.81இலட்சம் செலவினத்திற்கும் மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

ந.க.எண்.3462/2021/இ1

பொருள் எண்: 18

நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர், சென்னை அவர்களின் 02.10.2021ம் தேதிய ந.க.எண்.21287/2021/EA2ல் வெளிக்கொணர்வு முகமை மூலம் தெருவிளக்கு இயக்குதல் மற்றும் பராமரித்தல் பணிகளுக்கு பணியாளர்கள் பணியமர்த்துதல் தொடர்பாக அளவுகோல்கள் நிர்ணயம் செய்து உத்தரவிடப்பட்டுள்ளது. இந்த அளவுகோலின்படி இந்நகராட்சிக்கு கீழ்க்கண்டவாறு பணியாளர்கள் தேவைப்படுகிறார்கள்.

Sl. No.	Items	Requirement as per norms	Present Strength	Balance needed
1	Wireman Grade II	6	2	4
2	Electrical helper	6	1	5

மேற்கண்ட பணியாளர்களுக்கு ஒரு நாளுக்காக ஊதிய விபரம் பின்வருமாறு:

தீர்மானம் எண்.4422 அலுவலக குறிப்பு:- அனுமதிக்கப்பட்டது.

Salary and Payment for a Wireman & Wireman Helper for one day

Sl. No.	Details	Wireman Grade II	Electrical helper
1.	Basic salary for one day	708.00	556.00
2.	Service charge for the agency including the cost of uniforms and other safety items required to be given to the supplied manpower & Employer contribution for EPS, EPF, EPF admin and EDLI & Employer contribution of ESI of X 1.1851	131.05	102.91
3.	Total Cost	839.05	658.91

இதன்படி மேற்படி பணியாளர்களை மூன்றாண்டுகளுக்கு தொடர்ந்து பணியமர்த்தும் போது ஏற்படும் உத்தேச செலவினம் பின்வருமாறு:-

Cost Estimation for the Wireman & Wireman Helper for an year

S. No.	Name of the Post	Basic Salary perday per person as per SoR or as approved in Rs.	Total salary per day per person (Col No.3* 1.1851) Rs.	Total salary per month per person Rs.	Total salary per annum per person Rs.in Lakhs	Nol.of person to be engaged	Total Budget to be provided per year Rs.in Lakhs	Total Value to be put in to tender Rs. In lakhs
1	Wireman	708.00	839.05	25171.50	3.02	4	12.08	10.19
2	Wireman helper	556.00	658.91	19767.30	2.37	5	11.85	10.00

எனவே கோவில்பட்டி நகராட்சிக்கு தேவைப்படும் தெருவிளக்கு இயக்குதல் மற்றும் பராமரிப்பு பணிகளுக்கு மொத்தம் பணியாளர்கள் 9 நபர்கள், வெளிக்கொணர்வு முகமை (Outsource) மூலம் நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர், சென்னை அவர்களின் நிர்வாக அனுமதி பெற்று பணியமர்த்தி கொள்ளவும், இதன் பொருட்டு ஒரு ஆண்டுக்கு ஏற்படும் உத்தேச மதிப்பீட்டு தொகை ரூ.23.93 இலட்சம் வீதம் மூன்று ஆண்டுகளுக்கு ஏற்படும் உத்தேச மதிப்பீட்டு தொகை ரூ.71.79இலட்சம் செலவினத்திற்கும் மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

ந.க.எண்.3463/2021/இ1

பொருள் எண்: 19

கோவில்பட்டி நகராட்சியில் நடைபெற்று வரும் திட்டப்பணிகள் குறித்து நாளிதழ் மற்றும் சாதனை மலர் வெளியிடப்பட்டுள்ளது. மேலும் திட்டப்பணிகள் வெளியிட்டமை குறித்து கீழ்க்கண்டவாறு பட்டியல் தொகை வரப்பெற்றுள்ளது.

அ) Theekkathir tamil Daily	..	ரூ.9,800/-
ஆ) Dinamalar	..	ரூ.11,025/-
இ) Kal Publications (P) Ltd., (Dinamalar)	..	ரூ.28,980/-
ஈ) Express Publications	..	ரூ.9,975/-

தீர்மானம் எண்.4423 அலுவலக குறிப்பு:- அனுமதிக்கப்பட்டது.

(Madurai) Private Limited		
உ) Malar Publications Pvt., Ltd.,	..	ரூ.13,650/-
ஊ) The Daily Thanthi	..	ரூ.28,425/-
எ) Kal Publications (P) LTD (Dinakaran)	..	ரூ.11,550/-

மேற்கண்ட பத்திரிக்கை நிறுவனங்களுக்கு தனித்தனியாக பட்டியல் தொகை வழங்கிட மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.
அலுவலக குறிப்பு:- மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
 ந.க.எண்.3186/2021/இ1

பொருள் எண்: 20

கோவில்பட்டி நகராட்சிக்கு சொந்தமான பார்க் மேல்நிலை நீர்த்தேக்கத் தொட்டி 7.25இலட்சம் கொள்ளளவு கொண்ட நீர்த்தேக்கத் தொட்டி கட்டி சுமார் 50 ஆண்டுகள் மேலாக உள்ளதால் இதன் அனைத்து Coloumn பழுதான நிலையில் உள்ளது. மேலும் பார்க் மேல்நிலை நீர்த்தேக்கத் தொட்டி பழுதினை ஆய்வு செய்து உறுதி செய்திட ஏதுவாக Structural Design வழங்குமாறு கடிதம் அனுப்பப்பட்டது. இந்நிலையில் அரசு பொறியியல் கல்லூரி திருநெல்வேலி அவர்களிடமிருந்து பெறப்பட்ட கடிதத்தில் Structural Design பெறுவதற்கு கட்டணம் ரூ.17,700/-யை செலுத்த தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது. ஆகையால், ரூ.17,700/-யை Principal Government College of Engineering அவர்களுக்கு வழங்குவதற்கும் 15CFCல் செலவு செய்திடவும் மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு:-

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
2. ஆணையாளர் அவர்களின் முன் அனுமதி பெற்று தொகை செலுத்தியதை மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

ந.க.எண்.3883/2021/இ1

தீர்மானம்
 எண்.4424
 அலுவலக
 குறிப்பு:-
 அனுமதிக்கப்பட்டது.

	<p>பொருள் எண்: 21</p> <p>இந்நகராட்சி பொதுசுகாதாரப் பிரிவு வாகனம் எண்கள்.TN96B5276, TN96B5180ல் ஆகிய இரு வண்டிகளுக்கு தலா நான்கு டயர்களும் பழுதாகி உள்ளதால் புதிய டயர்கள் 4+4=8 எண்ணம் வாங்குவதற்கு உத்தேச செலவினத் தொகை ரூ.25,600/-க்கும் மன்ற அனுமதிக்கு வேண்டப்படுகிறது.</p> <p>ந.க.எண்.3096/2021/எச்1</p>	<p>தீர்மானம் எண்.4425 அலுவலக குறிப்பு:- அனுமதிக்கப்பட்டது.</p>									
	<p>பொருள் எண்: 22</p> <p>இந்நகராட்சி பொது சுகாதாரப்பிரிவு வாகனம் எண்.TN96B5276, TN96B5180 ஆகிய இரு வண்டிகளுக்கு தலா நான்கு டயர்களும் பழுதாகிவிட்டதால் புதிய டயர் வாங்குவதற்கு 29.11.2021ம் தேதியில் விலைப்புள்ளி பெறப்பட்டது. இதில் வரப்பெற்றுள்ள விலைப்புள்ளிகள் கீழ்க்கண்டவாறு.</p> <table border="1" data-bbox="365 651 1193 976"> <thead> <tr> <th>வ. எண்.</th> <th>நிறுவனத்தின் பெயர்</th> <th>ஒரு டயரின் விலை ரூ.</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1.</td> <td>ஜெயா டயர்ஸ் 80, புதுரோடு, கோவில்பட்டி-628 501.</td> <td>3200</td> </tr> <tr> <td>2.</td> <td>ரத்தினா டயர்ஸ் 392F/1, தெற்கு திட்டங்குளம், எட்டையாபுரம்ரோடு, கோவில்பட்டி - 628 501.</td> <td>3000</td> </tr> </tbody> </table> <p>வரப்பெற்ற விலைப்புள்ளிகளில் குறைவான விலைப்புள்ளி குறிப்பிட்டுள்ள ரத்தினா டயர்ஸ், 392F/1,தெற்கு திட்டங்குளம், எட்டையாபுரம் ரோடு, கோவில்பட்டி-628501. விலைப்புள்ளியினை ஏற்று எட்டு டயர்கள் வாங்கிடவும், இதற்கான செலவினம் ரூ.25600.00/-க்கு மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.</p> <p>ந.க.எண்.3096/2021/எச்1</p>	வ. எண்.	நிறுவனத்தின் பெயர்	ஒரு டயரின் விலை ரூ.	1.	ஜெயா டயர்ஸ் 80, புதுரோடு, கோவில்பட்டி-628 501.	3200	2.	ரத்தினா டயர்ஸ் 392F/1, தெற்கு திட்டங்குளம், எட்டையாபுரம்ரோடு, கோவில்பட்டி - 628 501.	3000	<p>தீர்மானம் எண்.4426 அலுவலக குறிப்பு:- அனுமதிக்கப்பட்டது</p>
வ. எண்.	நிறுவனத்தின் பெயர்	ஒரு டயரின் விலை ரூ.									
1.	ஜெயா டயர்ஸ் 80, புதுரோடு, கோவில்பட்டி-628 501.	3200									
2.	ரத்தினா டயர்ஸ் 392F/1, தெற்கு திட்டங்குளம், எட்டையாபுரம்ரோடு, கோவில்பட்டி - 628 501.	3000									
	<p>பொருள் எண்: 23</p> <p>கோவில்பட்டி நகராட்சியில் செயல்பட்டு வரும் அம்மா உணவகம் இரண்டு மற்றும் ஆடு அறுப்புமனை (Slaughter House) ஆகியவற்றிற்கு உணவு பாதுகாப்பு துறையின் உரிமம் பெற அரசு கணக்கில் ரூ.2000+100+100 செலுத்த வேண்டியிருப்பதால் இதற்கான செலவினத்தொகை ரூ.2200/-க்கு மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.</p> <p>ந.க.எண்.3855/2021/எச்1</p>	<p>தீர்மானம் எண்.4427 அலுவலக குறிப்பு:- அனுமதிக்கப்பட்டது.</p>									
	<p>பொருள் எண்: 24</p> <p>இந்நகராட்சிக்குட்பட்ட ஒதுவார் முடுக்குத்தெரு, தெற்குபஜார், ஜோதிநகர் 2வதுதெரு ஆகிய தெருக்களில் உள்ள வீடுகளில் வீட்டுக் குடிநீர் இணைப்புகள் (HSC) வழங்கும் பணிக்கு தயாரிக்கப்பட்ட உத்தேச மதிப்பீட்டுச் செலவினம் ரூ.1.90/-இலட்சத்திற்கு மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.</p> <p>அலுவலக குறிப்பு:- மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.</p> <p>ந.க.எண்.3580/2021/இ1</p>	<p>தீர்மானம் எண்.4428 அலுவலக குறிப்பு:- அனுமதிக்கப்பட்டது</p>									

	<p><u>பொருள் எண்: 25</u></p> <p>இந்நகராட்சிக்குட்பட்ட புதுக்கிராமத்தில் உள்ள நுண் உர செயலாக்க மையத்தில் உள்ள Shredder Mechine--ல் உள்ள பழுதுகள் ஏற்பட்டுள்ளதை சீர்செய்திடவும் இதற்கான உத்தேச மதிப்பீட்டுச் செலவினம் ரூ.1.50/-இலட்சத்திற்கு மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.</p> <p><u>அலுவலக குறிப்பு:-</u> மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.</p> <p>ந.க.எண்.4021/2021/இ1</p>	<p>தீர்மானம் எண்.4429</p> <p>அலுவலக குறிப்பு:- அனுமதிக்கப்பட்டது</p>
	<p><u>பொருள் எண்: 26</u></p> <p>இந்நகராட்சி அனைத்து பிரிவுகளிலும் (பொறியியல் பிரிவு, பொதுப்பிரிவு, பொதுசுகாதாரப் பிரிவு மற்றும் தூய்மைப் பணியாளர்கள் உட்பட) பணிபுரியும் தகுதிபெற்ற பணியாளர்களுக்கு 2021-2022ம் ஆண்டிற்குரிய சீருடைகள், சீருடைகளுக்கான தையற்கூலி வழங்கவும், மேலும் நகர சுகாதார செவிலியர்களுக்கு அரசு ஆணை எண்.457 நாள்: 31.03.2001ன்படி சீருடைப்படி ரூ.1000 x 2 செட் x 4 = ரூ.8000 ரொக்கமாக வழங்கவும் அதற்கான உத்தேச செலவுத் தொகை ரூ.4.00/- இலட்சத்திற்கும் மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.</p> <p>ந.க.எண்.3565/2021/எச்1</p>	<p>தீர்மானம் எண்.4430</p> <p>அலுவலக குறிப்பு:- அனுமதிக்கப்பட்டது</p>
	<p><u>பொருள் எண்: 27</u></p> <p>கோவில்பட்டி நகராட்சி பகுதிகளில் தினசரி சேகரமாகும் 28.6 மெ.டன் குப்பைகளில் சுமார் 7 மெ.டன் மக்கும் குப்பைகள் நுண்உரம் மையங்களில் உரமாக்கப்படுகிறது- மற்றும் விற்பனை செய்யக்கூடிய பிளாஸ்டிக் கழிவுகள் (1.6mt) மற்றும் இதர கழிவுகள் (2.1mt) துப்புரவு பணியாளர்களால் சேகரம் செய்யப்பட்டு விற்பனை செய்தது போக இதரக் கழிவுகள் சிதம்பராபுரம் குப்பை தட்டும் இடத்தில் தினசரி கொட்டப்படுகிறது. இந்த இடத்தில் FSTP மற்றும் மியாவாக்கி காடுகள் பராமரிப்பு செய்யப்பட்டு வருவதால் குப்பை தட்டும் இடம் குறைந்துள்ளது. மேலும் இவ்வாண்டு வழக்கத்தைவிட பருவமழை அதிகமாக பெய்த காரணத்தினால், உரக்கிடங்கில் மழைநீர் குப்பை உடன் சேர்ந்து விடுவதால் மீண்டும் புதிய குப்பைகளை கொட்டுவதற்கு இயலாத நிலை ஏற்பட்டுள்ளது. இதனை சரி செய்ய வேளாண்மை பொறியியல் துறை மூலம் பொக்லைன் JCB மற்றும் செயின் டோசர் இயந்திரம் வாடகைக்கு பெற்று சுமார் 50 மணி நேரம் குப்பை கிடங்கில் உள்ள கழிவுகளை ஒதுக்கி மீண்டும் கொட்டுவதற்கு ஏதுவாக பணியினை செய்திடவும் மற்றும் இதற்கு ஆகும் உத்தேச செலவினத் தொகை ரூ.75000/-க்கு மன்ற அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.</p> <p>ந.க.எண்.3636/2020/எச்1</p>	<p>தீர்மானம் எண்.4431</p> <p>அலுவலக குறிப்பு:- அனுமதிக்கப்பட்டது</p>
	<p><u>பொருள் எண்: 28</u></p> <p>கோவில்பட்டி நகராட்சிக்குட்பட்ட பகுதிகளுக்கு குடிநீர் ஆதாரமாக விளங்கும் தாமிரபரணி ஆற்றில் வெள்ளம் செல்வதால் குடிநீர் வழங்குவதற்கான மோட்டார்கள் இயக்க முடியவில்லை. இந்நகராட்சி பொறியியல் பிரிவிலுள்ள 2 குடிநீர் லாரியில் ஒரு லாரி மூலம் குடிநீர் வழங்கப்பட்டு வருகிறது. ஆகையால், குடிநீர் வழங்க</p>	<p>தீர்மானம் எண்.4432</p> <p>அலுவலக குறிப்பு:- அனுமதிக்கப்பட்டது.</p>

	<p>முடியாத பகுதி மக்களுக்கு ஒப்பந்ததாரர் மூலம் குடிநீர் லாரி இயக்கப்பட்டு குடிநீர் வழங்கும் பணிக்கு உத்தேச மதிப்பீட்டுச் செலவினம் ரூ.4.00/-இலட்சத்திற்கு மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.</p> <p><u>அலுவலக குறிப்பு:-</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. இப்பணியை குடிநீர் பணியின் அவசர, அவசியம் கருதி மேற்கொள்ள மன்றம் அனுமதிக்கலாம். 2. ஆணையாளர் அவர்களின் முன்அனுமதி பெற்று ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரியதை மன்றம் அனுமதிக்கலாம். <p>ந.க.எண். 4126/2021/இ1</p>	
	<p><u>பொருள் எண்: 29</u></p> <p>இந்நகராட்சியில் குடிநீர் மேம்பாட்டு திட்டத்தின் கீழ் வீட்டுக் குடிநீர் இணைப்புகள் TWAD Board மூலம் வழங்கப்பட்டு வருகிறது. மேலும் TWAD Board மூலம் NOC பெறப்பட்ட இடங்களில் வீட்டு இணைப்புகள் வழங்கப்படாமல் உள்ளது. மேலும் விடுபட்ட வீட்டுக் குடிநீர் இணைப்புகள் வழங்கும்படி TWAD Boardக்கு கடிதம் அனுப்பப்பட்டது. இதற்கு சரியான தகவல் TWAD Boardல் இருந்து வரவில்லை என்பதாலும் திட்டப்பணியான சாலைப் பணிகளை விரைந்து முடிக்க நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர், சென்னை மற்றும் நகராட்சி நிர்வாக மண்டல இயக்குநர், திருநெல்வேலி அவர்களின் ஆய்வுக் கூட்டத்தில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது. மேற்படி வீட்டு இணைப்புகள் வழங்கப்படாமல் உள்ள வார்டுகளான 4,9,10,15,16ல் உள்ள விடுபட்ட வீட்டுக் குடிநீர் இணைப்புகள் வழங்கும் பணிக்கு உத்தேச மதிப்பீட்டுச் செலவினம் ரூ.2.00/-இலட்சத்திற்கு மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.</p> <p><u>அலுவலக குறிப்பு:-</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. நகராட்சி நிர்வாக மண்டல இயக்குநர், திருநெல்வேலி அவர்களின் கடித எண்.48/2021/அ1 நாள்.16.11.2021ன்படி சாலை பணிகளை விரைந்து முடித்திட ஏதுவாக மன்றம் அனுமதிக்கலாம். 2. இச்செலவினத்தை குடிநீர் நிதியிலிருந்து மேற்கொள்ளவும், எதிர்காலத்தில் TWADக்கு செலுத்த வேண்டிய தொகையில் கழிவு செய்து கொள்ளவும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம். <p>ந.க.எண்.4125/2021/இ1</p>	<p>தீர்மானம் எண்.4433 அலுவலக குறிப்பு:- அனுமதிக்கப்பட்டது.</p>
	<p><u>பொருள் எண்: 30</u></p> <p>கோவில்பட்டி நகராட்சி பொறியியல் பிரிவிலுள்ள குடிநீர் விநியோக லாரி வாகன எண்.TN69Y8077ற்க்கு தகுதிச்சான்று (FC) முடிவடைவதால் புதிய தகுதிச்சான்று பெறும் பொருட்டு வாகனத்தின் பழுதுகள் சரிசெய்யும் பணிக்கு உத்தேச செலவினம் ரூ.69,000/-க்கு மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.</p> <p><u>அலுவலக குறிப்பு:-</u> மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.</p> <p>ந.க.எண்.3827/2021/இ1</p>	<p>தீர்மானம் எண்.4434 அலுவலக குறிப்பு:- அனுமதிக்கப்பட்டது.</p>

பொருள் எண்: 31

இந்நகராட்சியில் குடிநீர் மேம்பாட்டு திட்டத்தின் கீழ் வீட்டுக் குடிநீர் இணைப்புகள் TWAD Board மூலம் வழங்கப்பட்டு வருகிறது. மேலும் TWAD Board மூலம் NOC பெறப்பட்ட இடங்களில் வீட்டு இணைப்புகள் வழங்கப்படாமல் உள்ளது. மேலும் விடுபட்ட வீட்டு இணைப்புகள் வழங்கும்படி TWAD Boardக்கு கடிதம் அனுப்பப்பட்டது. இதற்கு சரியான தகவல் TWAD Boardல் இருந்து வரவில்லை என்பதாலும் திட்டப்பணியான சாலைப் பணிகளை விரைந்து முடிக்க நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர், சென்னை மற்றும் நகராட்சி நிர்வாக மண்டல இயக்குநர், திருநெல்வேலி அவர்களின் ஆய்வுக் கூட்டத்தில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது. மேற்படி வீட்டு இணைப்புகள் வழங்கப்படாமல் உள்ள வார்டுகளான 5,7,13ல் (SRP) உள்ள விடுபட்ட வீட்டுக் குடிநீர் இணைப்புகள் வழங்கும் பணிக்கு உத்தேச மதிப்பீட்டுச் செலவினம் ரூ.60,000/-க்கு மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலக குறிப்பு:-

1. நகராட்சி நிர்வாக மண்டல இயக்குநர், திருநெல்வேலி அவர்களின் கடிதம் ந.க.எண்.48/2021/அ1 நாள்.16.11.2021ன்படி இப்பணிக்கு மன்றம் அனுமதி வழங்கலாம்.

2. இச்செலவினத்தை குடிநீர் நிதியிலிருந்து மேற்கொள்ளவும், எதிர்காலத்தில் TWADக்கு செலுத்த வேண்டிய தொகையில் கழிவு செய்து கொள்ளவும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

ந.க.எண்.4125/2021/இ1

தீர்மானம்
எண்.4435
அலுவலக
குறிப்பு:-
அனுமதிக்கப்பட்டது.

பொருள் எண்: 32

தமிழ்நாடு தகவல் தொழில்நுட்பமின்னணு சேவை வழங்கல் விதிகள் 2016 (Tamil Nadu Information Technology, Electronic Service Delivery Rules 2016)விதி 5, துணை விதி (1) ன் மூலம் கோவில்பட்டி நகராட்சியின் கீழே குறிப்பிட்டுள்ள சேவைகள், அட்டவணையில் தெரிவித்துள்ளபடி மின்னணு சேவை விநியோக (Electronic Service Delivery System) அமைப்பின் கீழ் <https://tnurbanepay.tn.gov.in/> என்ற இணையதளம் வாயிலாக வழங்கப்படுகிறது என்ற தகவல் மன்றத்தின் பார்வைக்கும் ஒப்புதலுக்கும்.

தீர்மானம்
எண்.4436
அலுவலக
குறிப்பு:-
அனுமதிக்கப்பட்டது.

வரிசை எண்	மின்னணு முறையில் வழங்கக்கூடிய பொது சேவைகளின் பெயர்			சேவையை வழங்குவதற்காக நியமிக்கப்பட்ட அதிகாரி
1	2			3
1	குடிநீர் கட்டணம் Water Charge	i	புதிய குடிநீர் இணைப்பு New Water Connection	நகராட்சி ஆணையாளர்
		ii	புதிய குடிநீர் இணைப்புக்கான கட்டணம் Payment for New Water Supply Connection	
2	தடையின்மை சான்றுக்கான விண்ணப்பம் Apply for NOC/ Clearance	i	திரைப்பட படப்பிடிப்புக்கான விண்ணப்பம் Application for movie shooting	நகராட்சி ஆணையாளர்
		ii	குடிநீர் இணைப்புக்கான தடையின்மை சான்று (தொழிற்சாலை) NOC for Water Connection (Industrial)	
		iii	திரைப்பட படப்பிடிப்பு கட்டணம் Movie Shooting Payment	
		iv	திரைப்பட படப்பிடிப்புக்கு தடையின்மை சான்று NOC for Movie Shooting	
		v	தொழிற்சாலை பயன்பாடுபாதாளசாக்க டை இணைப்புக்கான தடையின்மைசான்று NOC for UGD Connection for Industrial	
3	சுகாதார சான்றிதழ் Sanitary Certificate	i	சுகாதார சான்றிதழ் Sanitation Certificate	
4	கட்டிட அனுமதி Building Plan Approval	i	கட்டிட அனுமதி பணிக்கான முன்னேற்றம் Building Plan Work Progress	
		ii	கட்டிட அனுமதி இறுதி கட்ட பணிமுன்னேற்ற அறிக்கை Building Plan Work Progress last story	

		iii	வரி மதிப்பீட்டிற்கான நிறைவு அறிக்கை Complete report for Tax Assessment	
		iv	மனைப்பிரிவுஅங்கீகார கட்டணம் Layout Approval Payment	
		v	மனைப்பிரிவுஅங்கீகாரம்கோருதல் Layout Approval Request	
		vi	வேலை தொடங்குவதற்கான அறிவிப்பு Notice for Commencement Work	
		vii	கட்டிடம் இடிக்க அனுமதி Permission for Demolition for Building	
		viii	கட்டிட அனுமதிக்கான கட்டிட உரிமகட்டணம் Planning Permission with Building License Payment	
		ix	கட்டிட அனுமதிக்கான கட்டிட உரிமம் (12 மீட்டருக்குகீழ்) Planning Permission with Building License (Below12 mts)	
		x	கட்டிட அனுமதிக்கான கட்டிட உரிமம் (1200 சதுரஅடிக்குகீழ்) Planning Permission with Building License (Below 1200 Sq.ft)	
		xi	தொழில் வல்லுநர் / டெவலப்பர்களின் பதிவு Registration of Professionals/Developers	
		xii	தொழில் வல்லுநர்/ டெவலப்பர்கள் சான்றிதழ் பதிவு Registration of Professional/ Developers Certificate	
		xiii	கட்டிட வரைபடம் புதுப்பித்தல் கோரிக்கை Renewal Building Plan Request	
		xiv	கட்டிட வரைபடம் புதுப்பித்தல் கட்டணம் Renewal Building Plan Payment	
		xv	தொழில் வல்லுநர்கள்/ டெவலப்பரின் புதுப்பித்தல் பதிவு Renewal Registration of Professional / Developer	
		xvi	இயந்திர உரிமத்திற்கான கோரிக்கை Request for machinery License	
5	வர்த்தக உரிமம் Trade License	i	தொழில் உரிமப்பதிவு - தேடல் Trade Registration - Search	
		ii	தொழில் உரிமப்புதுப்பித்தல் - தேடல் Trade Renewal - Search	
6	சொத்து வரி Property Tax	i	வரிவிதிப்புமுடிவிறம் View Assessment History	
		ii	வரிவிதிப்பு விவரம் காண View Assessment	

7	தொழில்வரி Professional Tax	i	புதிய தொழில்வரி விதிப்புக்கான கோரிக்கை New Assessment request	
		ii	தொழில்வரிவிதிப்புக்கான கோரிக்கைமீள சமர்ப்பிப்பு Return Submission	
8	பிறப்பு மற்றும் இறப்பு Birth & Death	i	எனது சான்றிதழ் My Certificate	
9	சாலை துண்டிப்பு Road Cutting	i	சாலை துண்டிப்பு அனுமதி Road Cutting Permission	
		ii	சாலை துண்டிப்பு கட்டணம் Road Cutting Payment	

அலுவலக குறிப்பு :- மன்றம் ஒப்புதல் அளிக்கலாம்.

(ந.க.எண் : 4090/C1/2021)